2022年２月15日

  各   位

                               会 社 名 ユニオンツール株式会社

                             代表者名 代表取締役会長 片山 貴雄

                              （コード番号 ６２７８ 東証第一部）

                             問合せ先 執行役員管理本部長 倉田 憲昌

                              （ＴＥＬ．０３－５４９３－１０１７）

重要使用人の異動に関するお知らせ

  今般、重要使用人の異動を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

記

 重要使用人の異動(2022年３月30日付)

                 (下線が変更部分です)

氏 名 旧 新

種田 修一 長岡管理部 部長 長岡管理部 部長 兼 三島研究所長

重要使用人の異動(2022年４月１日付)

                 (下線が変更部分です)

氏 名 旧 新

吉田 光寿 長岡第一製造部 部長 東莞ユニオンツール出向 総経理

加藤 久智 長岡第一製造部 副部長 長岡第一製造部 部長

                                         以   上